
Zarządzenie nr 19/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Działając na podstawie 23 ust. 1 i 2 w zw. z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 772 i art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465, z późn. zm.), a także na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 23 

maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Regulamin, o którym mowa w § 1, obwieszcza się na stronach internetowych 

Akademii, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Regulamin przesyła się także na służbowe skrzynki poczty elektronicznej 

pracowników. 



§ 3 

Regulamin wiąże pracowników i pracodawcę po upływie 14 dni od dnia jego 

obwieszczenia w sposób określony w § 2 ust. 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


